
  

 
oponenta bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Kateřina Svobodová 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Zdeněk Málek, Ph.D. 

Akademický rok: 2010/11 

 
Téma bakalářské práce: Dodavatelé – systém výběru a metodika hodnocení dodavatelů 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce      X  

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Studentka zpracovala bakalářskou práci na téma „Dodavatelé – systém výběru a metodika 
hodnocení dodavatelů“. Cíl bakalářské práce byl splněn pouze částečně. Nedostatky 
bakalářské práce jsou zejména v naplnění cíle v praktické části. Studentka měla provádět 
rovněž analýzu reálného procesu výběru dodavatelů, ale prováděla jen analýzu existující 
interní směrnice. Není rozebrán ani jeden příklad konkrétního výběrového řízení 
s dodavatelem, závěry z takového řízení, jako důležité východisko pro zpracování návrhu 
bakalářské práce. Dalším nedostatkem je tzv. „Analýza problémů v procesu výběru 
dodavatelů,“ na str. 48 v rozsahu ½ strany, která se opět zabývá jen interní směrnicí. 
Z uvedených skutečností vyplývá absence praktických činností – jako důležité součásti  
a předpokladu výběru dodavatelů.  
 



  

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
Zpracovaná praktická část svědčí o menších zkušenostech autorky při psaní odborných textů.  
Práce s literárními zdroji byla prováděna správně. Formální úprava odpovídá požadavkům. 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Jaké máte zkušenosti z praktických výběrových řízení ve firmě Kovoobrábění Vraštil 
– můžete uvést alespoň jeden konkrétní příklad? 

2. Podle čeho jste navrhovala úpravy v interní směrnici pro výběr dodavatelů? Proč došlo 
k uvedeným změnám? 

 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  D - uspokojivě 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 19. května 2011 
 
 
 
 
         
       …………………………………... 
         podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


